ĐẢNG BỘ TỈNH BÌNH PHƯỚC

HUYỆN ỦY PHÚ RIỀNG

*

Số 170 - TB/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Phú Riềng, ngày 29 tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO
Dự Hội nghị trực tuyến triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV

và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2025;

Công tác phòng chống dịch Covid-19

Căn cứ Lịch làm việc của Thường trực và Ban Thường vụ Tỉnh uỷ Bình

Phước tuần thứ 18/2021 (từ ngày 04-07/5/2021), Ban Thường vụ Huyện uỷ thông

báo nội dung hội nghị như sau:

1. Thời gian, địa điểm

1.1. Thời gian: Buổi sáng, bắt đầu lúc 08 giờ 00', ngày 06/5/2021 (Thứ

năm); các đồng chí có mặt lúc 07h40 phút để ổn định tổ chức.

- Tổng duyệt, chạy thử kiểm tra đường truyền các điểm cầu từ 15h00, ngày

05/5/2021 (Thứ tư).

1.2. Địa điểm:

+ Tại điểm cầu huyện: Hội trường C (Tầng 3 TTHC huyện).

+ Tại điểm cầu các xã: Do các xã tự bố trí, đảm bảo cơ sở vật chất, trang

thiết bị kết nối đường truyền.

2. Thành phần

2.1. Tại điểm cầu huyện

- Chủ trì: Thường trực Huyện uỷ.

- Thành phần dự:

+ Các đồng chí UV.BTV Huyện ủy (trừ đồng chí công tác tại xã)

+ Đại diện lãnh đạo: HĐND, UBND, UBMTTQVN huyện; các Ban xây

dựng Đảng; Phòng Văn hoá - Thông tin, phòng TC-KH, Nội vụ - LĐTB&XH,

Trung tâm Y tế, Công an, Quân sự huyện.

* Lưu ý: Đề nghi ̣ các đồng chí tham dư ̣hôị nghi ̣ tư ̣trang bi ̣ khẩu trang y tế ,

thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch Covid – 19 theo quy định.

2.2. Tại điểm cầu các xã

- Chủ trì: Thường trực Đảng uỷ xã.

- Thành phần tham dự:

+ Các đ/c UV.BCH Đảng bộ xã; đại diện lãnh đạo: HĐND, UBND,

UBMTTQVN, Công an, Quân sự, Y tế, các đ/c Bí thư chi bộ thôn, ấp.

3. Nội dung: Tỉnh ủy triển khai công tác bầu cử đại biểu Quốc hội khoá XV

và bầu cử đại biểu HĐND các cấp nhiệm kỳ 2021 - 2025; Công tác phòng chống

dịch Covid 19.

4. Hình thức tổ chức: Hội nghị trực tuyến từ điểm cầu tỉnh về huyện và xã.

5. Tổ chức thực hiện

5.1. Văn phòng Huyện ủy: Phát hành thông báo triệu tập thành phần dự hội

nghị; cử cán bộ kỹ thuật kiểm tra đường truyền; dự trù kinh phí, chuẩn bị cơ sở vật

chất tổ chức hội nghị.

5.2. UBND huyện

- Chuẩn bị nội dung và báo cáo tại hội nghị (thời lượng khoảng 5 phút).

- Chỉ đạo Trung tâm Y tế huyện cử cán bộ chuẩn bị máy đo thân nhiệt, khẩu

trang, nước sát khuẩn để đảm bảo công tác phòng, chống dịch COVID-19 tại điểm

cầu huyện.

5.3. Đảng uỷ các xã

- Cử cán bộ phối hợp với Văn phòng Huyện ủy kiểm tra đường truyền vào

lúc 15h00 ngày 05/5/2021.

- Thông báo thành phần dự hội nghị đầy đủ.

- Thực hiện nghiêm các biện pháp phòng, chống dịch Covid – 19 theo quy

định tại điểm cầu các xã.

 Trên đây là Thông báo tổ chức Hội nghị đề nghị các cơ quan, đơn vị khẩn

trương phối hợp triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như mục 2,

- Đăng Website huyện,

- LĐVP, CVTH,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

Nguyêñ Quốc Soài

		2021-04-29T17:02:43+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Soài<nguyenquocsoai.hupr@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!